
16/03/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Italia - Campionato Regionale GPG Lazio - Fioretto
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 702560 CIARDIELLO GIOVANNI1 FRASCATI SCHERMA16/08/11

 702559 FIORINI EDOARDO2 CENTRO SCHERMA LATINA14/01/11

 697867 MONTEROSSO TOMMASO MARIA3 FRASCATI SCHERMA01/03/11

 712850 GRELLI DANIELE4 FRASCATI SCHERMA16/12/11

 689097 DONZELLI FILIPPO5 CIRCOLO SCHERMA APPIO25/12/11

 704127 CAMPLONE LORENZO6 FRASCATI SCHERMA01/12/11

 714748 LA TERZA GABRIELE7 FRASCATI SCHERMA03/10/11

 694569 LATINI CHRISTIAN8 FRASCATI SCHERMA01/10/11

 702565 VICINANZA MATTEO9 CENTRO SCHERMA LATINA07/04/11

 693980 BIFULCO NICCOLÒ10 CLUB SCHERMA ROMA21/04/11

 702099 SERRA SIMONE11 CLUB SCHERMA ROMA21/09/11

 716614 PISANTI LUCA12 GIULIO VERNE SCHERMA23/06/11

 688618 TARSI GABRIELE13 GIULIO VERNE SCHERMA09/06/11
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LA TERZA GABR - RMFRC (Frascati)

BIFULCO NICCO - RMCS (Roma)

DONZELLI FILI - RMAPP (Roma)

PISANTI LUCA - RMVER (Roma)

TARSI GABRIEL - RMVER (Roma)
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 -

SERRA SIMONE - RMCS (Roma)

CAMPLONE LORE - RMFRC (Frascati)
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LATINI CHRIST - RMFRC (Frascati)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  14Girone

 702560 CIARDIELLO GIOVANNI RMFRC Qualificato 0,83  17  25  8 1 1  2

 697867 MONTEROSSO TOMMASO MARIA RMFRC Qualificato 0,80  12  23  11 2 2  1

 702559 FIORINI EDOARDO LTGGS Qualificato 0,80  10  24  14 3 3  1

 712850 GRELLI DANIELE RMFRC Qualificato 0,80  6  23  17 4 4  1

 689097 DONZELLI FILIPPO RMAPP Qualificato 0,67  5  23  18 5 5  2

 704127 CAMPLONE LORENZO RMFRC Qualificato 0,67  4  23  19 6 6  2

 702565 VICINANZA MATTEO LTGGS Qualificato 0,50  1  23  22 7 7  2

 693980 BIFULCO NICCOLÒ RMCS Qualificato 0,50 -3  18  21 8 8  2

 714748 LA TERZA GABRIELE RMFRC Qualificato 0,40  1  18  17 9 9  1

 694569 LATINI CHRISTIAN RMFRC Qualificato 0,33 -2  20  22 10 10  2

 702099 SERRA SIMONE RMCS Qualificato 0,20 -14  9  23 11 11  1

 716614 PISANTI LUCA RMVER Qualificato 0,00 -15  10  25 12 12  1

 688618 TARSI GABRIELE RMVER Qualificato 0,00 -22  8  30 13 13  2

 696536 RASO DANIELE RMGRE Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MONTEROSSO TOMMASO MARIA 697867 V V 3 V 0 V  0,800  12  23RMFRC

 2 GRELLI DANIELE 712850 3 V V V 0 V  0,800  6  23RMFRC

 3 LA TERZA GABRIELE 714748 2 4 2 V 0 V  0,400  1  18RMFRC

 4 FIORINI EDOARDO 702559 V 4 V V 0 V  0,800  10  24LTGGS

 5 SERRA SIMONE 702099 1 2 1 0 0 V  0,200 -14  9RMCS

 6 RASO DANIELE 696536 A A A A A A  0,000  0  0RMGRE

 7 PISANTI LUCA 716614 0 2 1 4 3 0  0,000 -15  10RMVER

 2Girone N.

 1 CIARDIELLO GIOVANNI 702560 3 v2 V V V V  0,830  17  25RMFRC

 2 CAMPLONE LORENZO 704127 V V 3 V 0 V  0,670  4  23RMFRC

 3 LATINI CHRISTIAN 694569 1 3 V 2 4 V  0,330 -2  20RMFRC

 4 DONZELLI FILIPPO 689097 0 V 3 V V V  0,670  5  23RMAPP

 5 BIFULCO NICCOLÒ 693980 0 3 V 0 V V  0,500 -3  18RMCS

 6 VICINANZA MATTEO 702565 2 V V 4 2 V  0,500  1  23LTGGS

 7 TARSI GABRIELE 688618 0 0 2 1 2 3  0,000 -22  8RMVER
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MONTEROSSO TOMMASO MARIA 01/03/11  697867 301 RMFRCSI

CIARDIELLO GIOVANNI 16/08/11  702560 322 RMFRCSI

CAMPLONE LORENZO 01/12/11  704127 393 RMFRCSI

FIORINI EDOARDO 14/01/11  702559 494 LTGGSSI

GRELLI DANIELE 16/12/11  712850 535 RMFRCSI

DONZELLI FILIPPO 25/12/11  689097 686 RMAPPSI

BIFULCO NICCOLÒ 21/04/11  693980 917 RMCSSI

VICINANZA MATTEO 07/04/11  702565 1058 LTGGSSI

LA TERZA GABRIELE 03/10/11  714748 1079 RMFRCSI

SERRA SIMONE 21/09/11  702099 12510 RMCSSI

LATINI CHRISTIAN 01/10/11  694569 13211 RMFRCSI

RASO DANIELE 07/04/11  696536 16212 RMGRESI

PISANTI LUCA 23/06/11  716614 16413 RMVERSI

TARSI GABRIELE 09/06/11  688618 18514 RMVERSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FIORINI EDOARDO 14/01/11 702559  49LTGGS-CENTRO SCHERMA LATINA SI

VICINANZA MATTEO 07/04/11 702565  105SI

DONZELLI FILIPPO 25/12/11 689097  68RMAPP-CIRCOLO SCHERMA APPIO SI

BIFULCO NICCOLÒ 21/04/11 693980  91RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

SERRA SIMONE 21/09/11 702099  125SI

CAMPLONE LORENZO 01/12/11 704127  39RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

CIARDIELLO GIOVANNI 16/08/11 702560  32SI

GRELLI DANIELE 16/12/11 712850  53SI

LA TERZA GABRIELE 03/10/11 714748  107SI

LATINI CHRISTIAN 01/10/11 694569  132SI

MONTEROSSO TOMMASO MAR 01/03/11 697867  30SI

RASO DANIELE 07/04/11 696536  162RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

PISANTI LUCA 23/06/11 716614  164RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

TARSI GABRIELE 09/06/11 688618  185SI
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